bus potissimum odiosis. Coccinus *dec. 129. num. 2.* Frances *cit. cap. 4. num. 139. et seq. et cit. cap. 9. num. 142.* et plures alii apud Barbosam *de appellat. verb. Utriusque jur. appellat. verb. Civitas n. 7.*

(39. An privatio Civitatis dignitate Episcopali ob occisionem Episcopi sit perpetua, vel temporalis? Variant DD. Quod sit tantum ad tempus seu temporalis, tenent Archidiacon. *in cit. cap. Ita nos 25. caus. 25. quæ. 2. num. 3.* ibi: « Hic non fuit translatus Episcopatus, sed ad tempus isti caruerunt Episcopo in penam. » Turrecremata *ibidem num. 2.* ibi: « Ad tempus suspendit dignitatem Episcopalem hujus Ecclesiæ, non abstulit. » Bellarmin. *ibid. n. 2.* ibi: « Secundum eum non fuit translatus Episcopatus, sed ad tempus isti caruerunt Episcopo. » Pitonius *cit. discept. 108. n. 34. et 35.* ubi ex Ughell. *in Ital. Sacr. tom. 8. fol. 316. n. 34. et 35.* refert sic servatum fuisse per san. mem. Urbanum VIII. occasione homicidii Episcopi Arianen. secuti die 10. Junii 1645. propter quod homicidium privata exstitit illa Ecclesia proprio Pastore per solum decursum quinque annorum, dum de anno 1650. fuit iterum proprio Episcopo provisum.

(40. Melius tamen, et verius, quod talis privatio sit perpetua, tenent Corradus *in praxi Benefic. lib. 2. cap. 8. num. 71.* Rebuff. *tit. de differ. inter privil. Rescript. et Mandat. Zerola in praxi Episcop. part. 1. verb. Episcopus vers. vigesimo primo Episcopum;* Card. Lauræa *Epitom. Canon. in verb. occidens Episcopum;* Frances *cit. cap. 9. num. 138.* Ancharan. *in cit. cap. 5. de pænis in 6. col. 3. notabil. 7.* et alii, quos sequitur Gratian. *discept. 179. num. 12.* et concordat Summarium *in d. c. Ita nos;* ibi: *Veluti dum Civitati Episcop. dignitas perpetuo subtrahitur.*

(41. Et de facto Civitas Atinensis privata fuit in perpetuum Præposito, ob ejus necem ejus culpa secutam, ut patet ex Decreto Sacr. Congreg. Episcop. et Regul. *sub die 13 Julii 1698.* quæ censuit Civitatem privandam esse Dignitate Præpositi, illam perpetuo afficiendo vicino Episcopo Aquinaten. mediante sequenti Rescripto: « Cum Sanctissimo ad mentem, et mens est, Præposituram Atinæ esse perpetuo afficiendam, seu destinandam, cum specifica provisione Episcopi Aquinaten. pro tempore firmis remanentibus omnibus, et singulis juribus, præ eminentiis, quibus hactenus eadem Præpositura usa fuit. » Unde san. mem. Innoc. XII. mediante Brevi in forma Motus proprii in sequelam allati Rescripti Sacræ Congregationis perpetuo affecit, seu destinavit Præposituram Episcopo Aquinaten. Reclamante autem Civitate apud eundem Summum Pontificem Innocentium XII. obtinuit remitti causam ad Sac. Congregationem Episcop. et Regul. Sed deinde Summus Pontifex mandavit super hac causa imponi perpetuum silentium. Noviter autem reclamante Civitate, et Clero sub die 15. Septembris 1714. emanavit novum Rescriptum pro remissione causæ ad eandem Sacram Congre-